

Yazarlar

Prof. Dr. Seçil Karal AĞÜN



Emekli akademisyen. Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi Tarih Bölümü'nü bitirdikten sonra doktora ve doçentlik çalışmalarını da aynı bölümde yapmıştır. 1970-81 yılları arasında bu üniversitede Türk İnkılap Tarihi Enstitüsünde ilkin asistan, sonra doçent olarak çalışmıştır. 1982 yılında Orta Doğu Teknik Üniversitesi'ne geçmiş, 1989 yılında profesörlüğe yükseltilmiştir. 1991-97 yılları arasında ODTÜ'de Tarih Bölümü Başkanlığı yapmıştır. Gülhane Askeri Tıp Akademisi, Kara Harp Okulu ve Bilkent Üniversitesi'nde de Türkiye Cumhuriyeti Tarihi dersleri vermiştir. Yurt dışında Almanya'da Frankfurt, Amerika Birleşik Devletleri'nde Salt Lake City ve Columbia, Stanford, Fransa'da Strazburg, İsrail'de Kudüs ve Hayfa üniversitelerinde Osmanlı ve Türkiye Cumhuriyeti tarihi üzerine dersler, seminerler, konferanslar vermiş, araştırmalar yapmıştır. Yakın dönem Osmanlı Tarihi ve Türkiye Cumhuriyeti tarihi, Laiklik, Halifelik, Ermeni sorunu ve Kızılay Tarihi Atatürk, Türkiye Cumhuriyeti Tarihi, Türk devrimi, kadın hakları, Amerikalı misyonerler, Osmanlı İmparatorluğunun son dönemi ve Cumhuriyet döneminde eğitim üzerine yurt içinde ve yurtdışında yayınlanmış makaleleri vardır.

Prof. Dr. Sina AKŞİN



Emekli tarihçi. İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nden mezundur. Fletcher School of Law and Diplomacy'den iki Yüksek Lisans derecesine sahiptir. Doktorasını İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi'nde tamamlamış, 1961-1967 arasında Robert Kolej'de ders vermiştir. 1971-72 yılları arasında Birleşmiş Milletler bursu ile İngiliz Ulusal Arşivi'nde, 1978-79 yılları arasında Fransız hükümeti bursu ile Fransa Dışişleri Bakanlığı Arşivi'nde araştırmalar yürütmüştür. Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi'nde 2004 yılında emekli olana kadar görev yapmıştır. Akşin'in Siyasal Bilgiler Fakültesi Dergisi ve Toplum ve Bilim gibi birçok dergide makaleleri yayınlanmıştır. Yayınlanan kitaplarından bazıları şunlardır: *Turkey, from Empire to Revolutionary Republic: The Emergence of the Turkish Nation from 1789 to Present* (İmparatorluktan Devrimci Cumhuriyete Türkiye: 1789'dan günümüze Türk Ulusunun Ortaya Çıkışı, 2007); *Jön Türkler ve İttihat ve Terrakki* (1998); *Essays in Ottoman-Turkish Political History* (Osmanlı-Türk Siyasi Tarihi Üzerine Makaleler, 2000).

Doç. Dr. Leyla BUDAK



Akademisyen Ege Üniversitesi. Ege Üniversitesi İletişim Fakültesi'nden mezun olmuştur. Gazetecilik alanında Yüksek Lisans derecesini ve Radyo-Televizyon alanında Doktora derecesini Ege Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü'nden almıştır. Halen Ege Üniversitesi İletişim Fakültesi'nde Öğretim Üyesi olarak görev yapmaktadır. Medya sistemleri, uluslararası medya, sosyal medya ve gazetecilik üzerine çeşitli kitap ve dergilerde makaleleri yayınlanmıştır.

Uluç GÜRKAN



Gazeteci, akademisyen, 20. Dönem TBMM Başkanvekili. Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi'nden mezun olmuştur. Sabah, Güneş, Star ve ANKA Haber Ajansı gibi birçok basın kuruluşunda görev yapmıştır. Üç dönem milletvekilliği (19, 20 ve 21. Dönem), Avrupa Konseyi Parlamenterler Meclisi Başkan Yardımcılığı, Avrupa Konseyi Parlamenterler Meclisi ve Batı Avrupa Birliği Asamblesi Türk Grupları Başkanı ve Avrupa Güvenlik ve İşbirliği Teşkilatı Başkan Yardımcılığı görevlerinde bulunmuştur. *Malta Yargılaması* (2014), *Ermeni Katliamı Suçlaması Yargılama ve Karar* (2015) ve *Ermeni Sorunu Anlamak* (2011) başlıklı üç kitabı bulunmaktadır.

Prof. Dr. Cemil HASANLI



Akademisyen. Bakü Devlet Üniversitesi Tarih bölümünden 1975 yılında mezun olmuştur. 1984 yılında Doktora çalışmalarını tamamlamıştır. 1993-2011 yılları arasında Bakü Devlet Üniversitesi'nde, 2011-2013 yılları arasında Hazar Üniversitesi'nde dersler vermiştir. 1993 yılında Azerbaycan Cumhurbaşkanı danışmanı olarak görev yapmış ve 2000-2010 yılları arasında Azerbaycan Parlamentosu'nda milletvekilliği görevinde bulunmuştur. 2011'de Woodrow Wilson Uluslararası Akademisyenler Merkezi'nde Tarih ve Kamu Politikaları alanında çalışmalar yürütmüştür. (Washington DC) Azerbaycan, Rusya, ABD ve Türkiye'de yayınlanmış 29 kitabı bulunmaktadır. Yayınlanan kitaplarından bazıları şunlardır: *Soğuk Savaş'ın Şafağında: İran Azerbaycan'ı üzerinde Sovyet-Amerikan Krizi* (2006) (At the dawn of the Cold War: The Soviet -American Crisis over Iranian Azerbaijan, 1941-1946), *Stalin ve Soğuk Savaş'ta Türk Krizi 1945-1953* (2011) (Stalin and the Turkish Crisis of the Cold War, 1945-1953) *Tarafsızlıktan Soğuk Savaş'a Doğru Türk-Sovyet İlişkileri (1939-1953)* (2011).

Dr. Brian JOHNSON



Washington Üniversitesi'nden Yakın Doğu Dilleri ve Medeniyeti alanında Yüksek Lisans (1988) ve Ortadoğu Tarihi alanında Doktora (1999) derecelerine sahiptir. 2001'den 2010'a kadar İstanbul'daki Amerikan Bord Kütüphanesi'nde tarihçi/arşivci olarak görev yapmış ve Yabancı Misyona için Amerikan Komisyon Kurulu Batı Türkiye Misyona arşivlerinin kataloglaması ve arşivlenmesi projesini yürütmüştür. Aynı zamanda kökleri Amerikan Bord'a dayanan İstanbul, İzmir ve Tarsus'taki Amerikan liseleri ile Gaziantep'teki Amerikan hastanesi kurumsal tarihleri üzerine çalışmalar yapmıştır. Halen Amerikan Araştırma Enstitüsü (ARIT) İstanbul şubesinde kütüphaneci olarak görev yapmaktadır.

Prof. Dr. Birsen KARACA



Ermeni Dili ve Kültürü Profesörü, Ankara Üniversitesi. Ankara Üniversitesi'nde Slav Dilleri ve Edebiyatı alanında lisans ve Rus dili ve Edebiyatı alanında yüksek lisans yapmıştır. Doktorasını Ermeni dili ve Edebiyatı ve Rus dili ve edebiyatı alanlarında Lomonosov Moskova Devlet Üniversitesi'nde tamamlamıştır. Rus dili, Ermeni dili ve tarihi konularında yayınlanmış kitapları bulunmaktadır. Ayrıca yine yayınlanmış bir Türkçe- Doğu Ermenice sözlüğü çalışması bulunmaktadır. Makaleleri *Review Of Armenian Studies*, *Geopolitica*, *Vestnik Moskovskogo Universiteta*, *Dialog-MGU*, *Levant Report Series*, *Ermeni Araştırmaları Dergisi*, *Diplomatic Observer* gibi dergilerde yayınlamıştır.

Ömer Engin LÜTEM



Emekli Büyükelçi, AVİM Onursal Başkanı. Galatasaray Lisesi'nden ve Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi'nden mezun oldu. Fransa, Almanya, İtalya ve Libya'daki Türk misyonlarında çeşitli görevlerden sonra 1975 yılında Köln Başkonsolosu oldu. 1979 yılında Dışişleri Bakanlığı Personel Genel Müdürü, 1981 yılında ise İstihbarat ve Araştırma Genel Müdürü olarak görev yaptı. 1983 yılında Sofya'ya Türkiye Büyükelçisi olarak atanan Lütem bu görevde altı yıl kaldı. 1989–1992 yılları arasında Dışişleri Bakanlığında Müsteşar Yardımcılığı yapan Lütem, 1992 –1995 yıllarında Vatikan nezdinde Büyükelçi ve 1995-1997 yıllarında ise UNESCO nezdinde Türkiye Daimi Temsilcisi olarak görev yaptı. Lütem Avrasya Stratejik Araştırmalar Merkezi'nin (ASAM) Ermeni Araştırmaları Enstitüsü (2001) ile İnsanlığa Karşı Suçlar Araştırma Enstitüsünün (2006) kurucu başkanıdır. Lütem, 2009-2012 yıllarında Avrasya İncelemeleri Merkezi (AVİM) başkanı olarak görev yapmıştır. Halen AVİM bünyesinde yayınlanmakta olan *Ermeni Araştırmaları*, *Review of Armenian Studies* ve *Uluslararası Suçlar ve Tarih* dergilerinin editörlüğünü yürütmektedir. Bu faaliyetlerin yanı sıra 2006–2007 eğitim-öğretim yılının birinci döneminden itibaren ODTÜ Tarih bölümünde *Emergence and Evolution of the Armenian Question* başlıklı yüksek lisans dersini vermektedir.

Prof. Dr. Jean-Louis MATTEI



Tarihçi. Aix-en-Provence'ta Edebiyat ve Beşeri Bilimler Fakültesi Fransız Edebiyatı ve Latin-Antik Yunan Bölümü'nden mezun olmuş, yüksek lisansını yine aynı üniversiteden almıştır. Galatasaray Lisesi ve Tevfik Fikret Lisesi'nde dersler vermiştir. 1988-2004 yılları arasında Uludağ Üniversitesi Eğitim Fakültesi Fransızca Bölümü'nde uzman olarak çalışmıştır. Çok sayıda çevirisi ve çeşitli dergilerde yayınlanmış makaleleri bulunmaktadır. Kitaplarından bazıları şunlardır: *Belgelerle Büyük Ermenistan Peşinde Ermeni Komiteler* (2008), *Une Epopée D'eba Muslim Lue Dans Les Cafes D'Istanbul Aux Environs De 1850* (2013), *Vie de Saint Theodore de Sykeon* (2014), *Affaires turques de Rebus Turcicis, 1645-1665: 99 lettres traduites du latin* (2015)

Pulat TACAR



Emekli Büyükelçi. 1954 yılında Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi'nden mezun olmuştur. 1981-84 yılların arasında Endonezya'da, 1984-87 yıllarında Avrupa Topluluğu nezdinde ve 1989-95 yılları arasından UNESCO nezdinde büyükelçilik yapmıştır. *Kültürel Haklar, Dünyadaki Uygulamalar ve Türkiye İçin Bir Model Önerisi* (1996), *Siyasetin Finansmanı* (2000), *50.Yılında UNESCO: Mozart gibi Beyhude mi?* (1999) ve Yunus Nadi Sosyal Bilimler ödülünü kazandığı *Terör ve Demokrasi* (1999) başlıklı dört kitabı vardır.